
   

 

Боровской сельский  Совет депутатов Крутихинского района 

 Алтайского края 

                             Очередная  третья   сессия 

                                             седьмого  созыва 

       

                                               Р Е Ш Е Н И Е 

 

 29 марта   2019                          №  34                              с. Боровое                                  

О   даче согласия о передаче в муниципальную собственность 

муниципального образования Крутихинский район 

транспортного средства УАЗ 22069 

 

 

 

     В соответствии с Уставом муниципального образования Боровской 

сельсовет Крутихинского  района Алтайского края Российской Федерации, 

сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1.Дать согласие о передаче в муниципальную собственность муниципального 

образования  Крутихинский район Алтайского края транспортное средство 

марки УАЗ 220069, государственный регистрационный знак  В738ЕН22, 2000 

года выпуска. 

2.Балансовая стоимость передаваемого имущества 90000 рублей. 

3.Техническое состояния  транспорта удовлетворительное. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

       Глава сельсовета                                                               Н. Н. Куксов 


